GEMEINDEPETERSBERG

BEKANNTMACHUNG



Einladung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung eines Bau- und Vergabeausschusses der Gemeinde Petersberg am

Montag, dem 23. Oktober 2023, um 19.00 Uhr in den Saal der Verwaltung Götschetalstraße 15, 06193 Petersberg ein.

Tagesordnung

öffentlicher Teil

- TOP 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Bau- und Vergabeausschusses und der Beschlussfähigkeit
- TOP 2 Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 3 Einwohnerfragestunde
- TOP 4 Feststellung der Niederschrift der Sitzung vom 25.09.2023 des Bau- und Vergabeausschusses öffentlicher Teil –

nichtöffentlicher Teil

TOP 5 Feststellung der Niederschrift der Sitzung vom 25.09.2023 des Bau- und Vergabeausschusses – nichtöffentlicher Teil –

Bauanträge

- TOP 6 BA BV 118/10/2023 Bauantrag Anbau Raumerweiterung im Dachgeschoss
- TOP 7 BA BV 119/10/2023 Bauantrag Errichtung und Betrieb einer Photovoltaikanlage und deren Nebeneinrichtungen
- TOP 8 BA BV 120/10/2023 Bauantrag Errichtung eines Anbaus an einem bestehenden EFH
- TOP 9 BA BV 121/10/2023 Bauantrag Errichtung eines Zaunes und eines Reitplatzes
- TOP 10 BA BV 122/10/2023 Bauantrag Errichtung eines Einfamilienhauses mit Carport

Grundstücksangelegenheiten

- TOP 11 BA BV 123/10/2023 Aufhebung Beschluss Grundstücksverkauf OT Kütten
- TOP 12 BA BV 124/10/2023 Konkretisierungsbeschluss zum Grundstücksverkauf OT Brachstedt
- TOP 13 BA BV 125/10/2023 Grundstücksverkauf OT Teicha
- TOP 14 BA BV 126/10/2023 Konkretisierungsbeschluss zum Grundstücksverkauf OT Teicha
- TOP 15 BA BV 127/10/2023 Aufhebung Beschluss Grundstücksverkauf OT Teicha
- TOP 16 BA BV 128/10/2023 Grundstücksverkauf OT Teicha
- TOP 17 Sonstiges, Informationen und Anfragen

öffentlicher Teil

- TOP 18 Bekanntgabe, der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- TOP 19 Sonstiges, Informationen und Anfragen
- TOP 20 Schließung der Sitzung

gez. Rostentreter

Vorsitzender Bau- und Vergabeausschuss

Die Bekanntmachung der Einladung auf der Homepage erfolgt vom 13. Oktober 2023 bis 23. Oktober 2023